議案第58号議員提出修正案

平成27年・9月30日

逗子市議会議長眞下政次殿

逗子市議会議員

同

論/民剛3

刀蠣累奢}一

㊥
⑳
.

議案第58号平成27年度逗子市一般会計補正予算(第3号)に対するfl多IL案に

ついて

標記の議案に対する修正案を逗子市議会会議規則第17条の規定により

する。

、別紙のとおり提出

(別紙) 平成27年度逗子市一般会計補正予算(第3号)修正案

歳入(単位:千円)

款項修正金額原案金額修正金額
増減

19繰越金575,566576,434868

1繰越金575,566576,434868

21市債1,339,2001,341,7002,500

1市債1,339,2001,341,7002,500

歳人合計18,415,23918,418,6073,368

歳出(単位:千円)

款項修1E金額原案金額修正金額
増減

7土木費1,82・1,4771,827,8453,368

1環境保全費'161,561464,9293,368

歳出合計18,415,23918,418,6073,368

平成27年度逗子市一般会計補正予算(第3号)事項別明細書修正意見書

歳入(単位:千円)

款項目修正金額原案金額節修正金額原案金額修正金額説明
増減

1911繰越金575,566576,4341繰越金9,0019,869868Ol繰越金

2113二iニオてf責216,700219,2001環境保全債02,5002,500Ol公園整備事業債

歳出 (単位:千円)

款項目修正金額原案金額節修正金額原案金額修正金額説明
増減

713公園費315,712319,080L5工事請負費03,3683,36803都市公園整備費03池子の森自然公園整備事業